
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 6.punkts) 

Talsos  

 

27.07.2023.                                                      Nr. 319 

 

Par precizējumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 12 “Par finansējuma piešķiršanu projektu konkursā “Dari Talsu 

novadam”” izdošanu 

 

Talsu novada pašvaldības dome 2023. gada 25. maijā pieņēma saistošos noteikumus 

Nr. 12 “Par finansējuma piešķiršanu projektu konkursā “Dari Talsu novadam”” (turpmāk – 

saistošie noteikumi). Talsu novada pašvaldība saņēmusi Finanšu ministrijas (turpmāk – 

Ministrija) 2023. gada 5. jūnija atzinumu Nr. 7-3/18/1790 (reģistrēta 06.06.2023. ar 

Nr. TNPCP/23/12-3/4750/S) ar iebildumiem par minētajiem saistošajiem noteikumiem. 

Saistošo noteikumu precizēšanā ņemti vērā Ministrijas iebildumi un veikti labojumi. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, Finanšu 

komitejas 2023.gada 19. jūlija atzinumu; 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Precizēt 2023. gada 25. maija saistošos noteikumus Nr. 12 “Par finansējuma piešķiršanu 

projektu konkursā “Dari Talsu novadam””, kas apstiprināti ar Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 25. maija lēmumu Nr. 220 “Par saistošo noteikumu “Par finansējuma piešķiršanu 

projektu konkursā “Dari Talsu novadam”” izdošanu” (PROTOKOLS Nr. 8, 9.punkts), izsakot 

tos precizētā redakcijā (saistošo noteikumu precizētā redakcija pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     E. Kārkliņa 

 

 
Kalniņa 29333849 

evita.kalnina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”; 

3. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

mailto:evita.kalnina@talsi.lv

